MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

COORDENADORIA DE CONCURSOS - CCONC

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 2, de 19 de abril de 2021 retifica e altera o EDITAL Nº 03/2021 e
o EDITAL DE RETIFICAÇÃO No 01/2021

O DIRETOR GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO
SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR no Anexo IV-CRONOGRAMA do edital nº 003/2021 e o edital de retificação no
01/2021, que passam a ter a seguinte redação:

ANEXO IV

CRONOGRAMA SISU 2021-1

Inscrições (Site SISU): 06/04/2021 a 14/04/2021

Resultado da Chamada regular: 16/04/2021

Matrícula dos candidatos selecionados na chamada regular: 19/04 a 23/04/2021

Homologação das Matrículas da Chamada Regular: 29/04/2021 (à partir das 17:00h)

1ª Convocação dos candidatos da lista de espera: 30/04/2021 (à partir das 17:00h)

 Art. 2º Este Edital de Retificação entra em vigor no ato de sua publicação.

Rio de Janeiro, 19 de abril de 2021.
Maurício Saldanha Motta

Diretor-Geral

		2021-04-19T17:27:11-0300
	MAURICIO SALDANHA MOTTA:94977135768